

MØD MEDLEMMERNE

Korshærssamrådet i region Nord-, Midt- og Vestjylland

Wagner Fonseca



Efter afsluttet erhvervsarbejde blev jeg for 8 år siden hyret som medarbejder i KK Genbrug.

Det har medført dagligt praktisk arbejde i butikken, praktikværtfunktioner for unge praktikanter i butikken, kontakt til den kommunale forvaltning, fortalerfunktioner for KK i lokalområdet, delagtighed i ansvar for lejlighedsvis KK arrangementer, info-aktiviteter rettet mod unge i.f.m. misbrug og følgevirkninger samt kontaktfunktioner til folkekirken.

Jørgen Pontoppidan



Jeg er 64 år.

Har i mere end 30 år været med i den daværende Storkreds 80. Har siden 1982 været sognepræst i Hvornum-Snæbum-Hvilsom sogne og fra 1997 provst for Hobro-Mariager provsti.

Kirkens Korshær gør en stort og vigtig samfundsmæssig og medmenneskelig indsats, der fortjener al mulig opbakning.

Margrethe Toft Stausholm Povlsgaard



Jeg er pensioneret sygeplejerske og er 66 år.

Fra første dag som frivillig i Varmestuen og i Familiearbejdet har det givet meget mening i et godt arbejdsmiljø.

Jeg vil gerne være med til at understøtte det flotte arbejde, der er i Kirkens Korshærs aktiviteter.

Være med til at præge udviklingen, så der fortsat er gode samarbejdsrelationer i aktiviteter, i netværk og i samrådene



Ulla Ahle

Jeg har arbejdet med skat, produktion, indkøb, bogholderi og regnskab. De seneste 40 år har jeg arbejdet som regnskabs-/økonomichef hos forskellige selskaber.

Efter små 50 år på arbejdsmarkedet blev jeg i 2018 pensionist. På opfordring fra Verner Madsen(KK) blev såvel jeg som min mand frivillige hos Kirkens Korshær (henholdsvis i køkken og genbrugsforretning).

Det er vi meget glade for og håber, vi på hver vores måde bidrager til at gøre noget positivt for Kirkens Korshærs målgruppe.



Birgit Jensen

Jeg har taget mod opfordring til at opstille som kandidat til Korshærssamrådet i region Nord MV. I marts 2020 fratrådte jeg butikslederjobbet i genbrugsbutikken Fjerritslev, og foruden mine sædvanlige vagter i butikken vil jeg gerne bruge kræfter på at arbejde i det nye Korshærssamråd.

Baggrund: Uden forkundskaber til Kirkens Korshær blev jeg i 2005 opfordret til at overtage lederjobbet i genbrugsbutikken i Fjerritslev, hvor jeg af de dygtige og arbejdsomme medarbejdere blev meget motiveret til at yde mit bedste, for at vi sammen kunne støtte det store og nødvendige arbejde, der foregår i Kirkens Korshær.

I 2006 "genopstod" Storkreds Jammerbugt, hvor jeg har været med, til jeg fulgte med over i det nye Korshærnetværk i vort område. Jeg er uddannet lærer og var ansat i folkeskolen i 41 år.



Poul Erik Christensen

I min ungdom er jeg uddannet landmand. Herefter har jeg i 10 år været leder af et KFUM's Soldaterhjem sidst i Viborg. Så fik jeg stilling som kordegn, først ved Grundtvigskirken i Esbjerg og dernæst ved Hobro Kirke.

Har siddet i landsbestyrelsen for KFUM's Soldatermission i mange år. Har været formand for Kirkens Korshær Mariagerfjord Storkreds, har siddet i Kirkens Korshær Region Nord's regionsudvalg indtil det blev nedlagt. Er nu formand for Hobro/Randers korshærsnetværk, har været med til opstarten af Kirkens Korshærs Genbrugsbutik på Jyllandsvej i Hobro, hvor jeg fortsat at frivillig.



Torill Nina Puntervold Kristensen

Jeg er 53 år, født og opvokset i Norge, men har boet i Danmark siden 1988. Jeg har arbejdet som sognepræst i Folkekirken i tyve år, de sidste 12 år ved Skjern kirke. I otte år arbejdede jeg også som timelærer på Blåkilde Efterskole.

Jeg er gift med forstander Henning Kristensen, Blåkilde Efterskole og vi har fire døtre i alderen 15 – 26 år.

I 2007 blev jeg medlem af Skjern- Tarm Storkreds og har de sidste år været formand for denne. Vi har i Storkredsen bl.a. holdt korshærsaftner på Blåkilde Efterskole, hvor vi har inviteret forskellige ansatte i Korshæren til at komme og fortælle om arbejdet for efterskoleeleverne.

På de årlige konfirmandudflugter, finder jeg det vigtigt, at vi lægger vejen forbi noget af Korshærens arbejde. At bringe viden om Korshærens arbejde ud til de unge er med andre ord et fokusområde for mig.

I forbindelse med den nye struktur i Korshæren, har jeg sagt ja til at være formand for det nye Korshærsnetværk i vores område. Kirkens Korshærs arbejde har mit hjerte, og jeg vil gerne stille mig til rådighed for dette arbejde i det nye korshærssamråd.



Anette Søndergaard Andersen

Jeg hedder Anette Andersen. Jeg er 53, år gift med Michael Andersen.

Jeg er født og opvokset i Thy. Jeg er uddannet diakon/socialpædagog fra Diakonhøjskolen i Århus.

Jeg har boet i Randers i 14 år, hvoraf jeg i de 12 år har arbejdet på Hjørnестenen (Kirkens Korshærs institutionstilbud i Randers).

I 2004-2011 var jeg et smut forbi jysk børneforsorg på et af deres opholdssteder for unge med Aspergers og ADHD. Siden da har jeg arbejdet på en regional institution under specialområdet for udviklingshæmmede og ADHD i Viborg.

Derudover er jeg ad hoc frivillig i Lyngblomsten i Gullestrup, hvor min mand arbejder. Jeg opdagede, hvor meget jeg savner Kirkens Korshær, da han startede der. Det har været så godt at være i varimestuen som frivillig nogle gange. Jeg brænder meget for de folk, der har deres gang på korshærens varimestuer og herberger.

Jeg har haft foreningslivet (KFUM og K) som en naturlig del af min opvækst og mit voksenliv.

Jeg har stadig tætte forbindelser og gode relationer til Thy, hvor mine forældre og en bror med familie bor, samt gode relationer i Randers og Viborg .

Privat bor vi på et lille nedlagt landsted lige udenfor Bjerringbro.